@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA QNNAS;,
3?

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE X

PRESIDENTE -

SEGRETARIO GENERALE 0
N. ‘5511/ﬂ?§§__ | | DEL 31 gennaio 2020

OGGETTO : Cessazione di appartenenza alla F.G.I. per scioglimento volontario

SEERals TRASMESSA PER COMPETENZA A :
3 1 GEN. 2020
IL = ~
IMPEGNO N.
IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

VISTI gliartt. 5,7 e 15 dello Statuto;
VISTI gliartt. 5,7 e 15 del Regolamento Organico;
VISTI i verbali delle Assemblee Straordinarie dei soci della “Associazione Sportiva

Dilettantistica Aikya” di Palermo (PA), cod. n. 003239 che in data
28/12/2019 ne delibera lo scioglimento volontario; della “Associazione
Sportiva Dilettantistica Nuova Virtus Donatelli” di Avezzano (AQ), cod. n.
002756 che in data 27/12/2019 ne delibera lo scioglimento volontario; della
“Associazione Sportiva Dilettantistica Accademia Ginnica Sportiva 2” di
Pula (CA), cod. n. 003394 che in data 24/07/2019 ne delibera lo scioglimento
volontario;

su proposta del Presidente,

o, L PRESIDENTE
L SEGRETARIO GENERALE V. Gharargo Tocchi

[,ﬁ,l%% o



DELIBERA

La cessazione di appartenenza alla Federazione della “Associazione Sportiva
Dilettantistica Aikya” di Palermo (PA), cod. n. 003239; della “Associazione Sportiva
Dilettantistica Nuova Virtus Donatelli” di Avezzano (AQ), cod. n. 002756; della

“Associazione Sportiva Dilettantistica Accademia Ginnica Sportiva 2” di Pula (CA), cod. n.
003394,

i
ASSENTL....[.[U 2 &, F‘ ....................................

ASTENUTI

-------------------------------------------------------

CONTRARI

-------------------------------------------------------

ALL’UNANIMITA &

A MAGGIORANZA I:l

IL SEGRETARIO G IL
(Rober trlng E PRESIDENTE

| Cav. Gherardo, Tecch;
7 e e



